
PCR18ETRpo41084255

DODATEK Č. 1
KRPL-89346-15/ČJ-2021-1800VZ
SMLOUVY O DÍLO
KRPL-89346/ČJ-2021-1800VZ

uzavřená dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
I. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Krajské
zastoupený:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

PPS Patrman s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

ředitelství policie Libereckého kraje
Ing. Davidem pokorným
vedoucím odděleni správy nemovitého majetku
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

dále jen ,,objednatel"

Sadová 141/18, Liberec V, 460 05 Liberec V
254 46 134
Komerční banka a.s,, pobočka ul.5.května 1357, Liberec 460 01
27- 807 69 10 277 l 0100

u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 18726
dále jen ,,zhotovitel"

,,KŘP Lbk - P 2.0 - Liberec, náměstí Dr. E. Beneše 584 - rekonstrukce objektu - projektová
dokumentace střecha"

ll. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým dochází k úpravě
termínu plnění s ohledem na situaci, která vznikla během realizace díla v souvislosti s projednáním
dalšího postupu prací s Národním památkovým ústavem.

Ill. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY, ODSTAVCI 5.2. SE NAHRAZUJE

text dle smlouvy o dílo
5.2. Dokumentace pro vydání stavebního povolenI

zahájení prací: nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy objednatele
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 12 týdnů od zahájení prací

textem
5.2. Dokumentace pro vydáni stavebního povolení

Zahájení prací: nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy objednatele
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 18 týdnů od zahájení prací



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1
vyhotovení.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejněni v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany prohlašujI, že
pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak nepovažují toto
plnění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

V Liberci dn" 1 L -Ó7- 2022 V Liberci dne: 14 -07- 2022
objednatel: zhotovitel:

vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

2


